



Město Borovany

4/2024

Odpověď na dotaz vznesený dle zákona o svobodném přístupu informacím dne 12. 6. 2024

**Přehled úhrad za zpracování územně plánovacích dokumentů
od 1. 1. 2019 do 11. 6. 2024**

„...Rovněž tak žádám ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o zaslání těchto informací, tedy informací o úhradách za zpracování územně plánovacích dokumentů od roku 2019 do současnosti, a to včetně dokumentů, na základě kterých byly platby provedeny (dokumentaci k veřejným zakázkám na tyto práce).“

Odpověď povinného subjektu:

1. 195 000 Kč
- SOD na zhotovení územní studie BORO VANY – SEVER (lokality 10, 12, 13)
2. 42 000 Kč
- SOD na zhotovení územní studie BORO VANY – PLOCHA BYDLENÍ č. 47
3. 180 000 Kč
- SOD na zhotovení územní studie Borovany západ – plocha č. 17, 19, 20
4. 150 000 Kč
- SOD na zhotovení územní studie Hluboká u Borovan – plocha bydlení č. 13
5. 40 000 Kč bez DPH, 48 400 Kč vč. DPH
- SOD na zpracování územní studie Radostice u Trocnova – plocha pro bydlení Radostice Sever
6. 185 000 Kč bez DPH, 223 850 Kč vč. DPH
- SOD na Územní studie Borovany Sever_revize
7. 195 000 Kč bez DPH, 235 950 Kč vč. DPH
- SOD provedení projektových prací Změna č. 9 územního plánu Borovany
8. 200 000 Kč bez DPH, 242 000 vč. DPH
- SOD na zhotovení a pořízení Změna č. 10 územního plánu Borovany (přeložka)
9. 120 000 Kč bez DPH, 145 200 vč. DPH
- SOD na zhotovení a pořízení Změna č. 11 územního plánu Borovany (Trocnov - parkoviště)

Požadované dokumenty byly povinným subjektem poskytnuty.